Set di carte »Concentrazione dei comparti economici«
Attivita manifatturiere - Fabbricazione di macchine (2001)

TIROL ATLAS

Percentuale dei occupati -
Fabbricazione di macchine

8,00 %
4,00 %
2,00 %

1,00 %

0,50 %

0,01 %

Stato: Censimento industria e servizi 2001

Percentuale delle unita locali
- Fabbricazione di macchine

Stato: Censimento industria e servizi 2001

e

La carta indica la percentuale del comune sul totale di occupati (differenti fasce di colori) ed unita locali (barre) del comparto in Tirolo.
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